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Indonezja - orangutany i wulkany - na zamówienie

Kraj: Indonezja
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/607/

Indonezja to niezwykły kraj pełen kontrastów i przygód, idealny na wyprawę indywidualną, gdzie samodzielnie
możesz odkrywać jego skarby. Wyrusz do tętniącej życiem stolicy Jakarty, pełnej kulturowych i historycznych
atrakcji. Odwiedź Pangkalan Bun i przeżyj niezapomniane chwile w domu orangutanów w Parku Narodowym
Tanjung Puting, gdzie będziesz mógł obserwować te wspaniałe stworzenia w ich naturalnym środowisku. Odkryj
magiczne miasto Yogyakarta, centrum jawajskiej sztuki i tradycji, z imponującymi świątyniami Borobudur i
Prambanan. Wspinaj się na wulkan Bromo i doświadcz wschodu słońca, który zapiera dech w piersiach swoim
pięknem i majestatem. Na koniec, zrelaksuj się na wyspie Kalong, znanej z niezwykłej przyrody i niesamowitych
widoków. 

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYJAZD DO JAKARTY – ZAKWATEROWANIE W HOTELU

Na lotnisku powita Was nasz przewodnik. Transfer do hotelu w okolicy lotniska.

2 DZIEŃ - JAKARTA - PANGKALAN BUN - ORANGUTANY

Lot z Dżakarty do Pangkalan Bun. Po przylocie na lotnisko odbierze Was nasz lokalny personel. Podróż do Kumai,
gdzie wejdziecie na tradycyjną, drwnianą łódź o długości ok. 6 metrów i szerokości ok. 2 metrów, z dachem, z
którego można obserwować okolicę. Załoga łodzi składa się ze sternika, kucharza i przewodnika. Lunch na łodzi w
drodze do Tanjung Harapan, byłego centrum rehabilitacji dla osieroconych orangutanów, oddalonego o 2 godziny
jazdy od Kumai. Jeśli czas na to pozwoli, odbędziemy przyjemny spacer około 40 minut po dżungli - może uda się
nawet zobaczyć porę karmienia orangutanów. Popołudniem będziecie dalej powoli odkrywać rzekę z łodzi. 

 

Proponowany hotel: Rimba Lodge

3 DZIEŃ - OBSWERWACJA ORANGUTANÓW W CAMP LEAKEY

Po śniadaniu podróżujemy w górę rzeki około 2 godziny łodzią, a następnie w górę bocznego
kanału do Camp Leakey, gdzie podrośnięte orangutany są wypuszczane z powrotem do lasu
deszczowego. W drodze przystanek w Pondok Tanguy, centrum rehabilitacyjnym dla
orangutanów. Opcja trekkingu do lasu deszczowego z przewodnikiem i obserwacja orangutanów,
gibonów, makaków i wielu gatunków praków. Po południu obserwacja karmienia podopiecznych
Camp Leakey. Nocleg w ośrodku.

4 DZIEŃ - DOM ORANGUTANÓW – SEMARANG – JOGJAKARTA

Powrót do Kumai, następnie przejazd do Pangkalan Bun. Lot z powrotem do Semarangu na Jawie Środkowej, a
następnie przejazd do Jogjakarty. W drodze udajemy się do Świątyni Borobudur, jednej z najsłynniejszych
świątyń Indonezji. Ten ogromny buddyjski kompleks świątynny wzniesiony w IX wieku jest największym
sanktuarium buddyjskim w tym kraju. Borobudur, położony na północny zachód od Jogyakarty, powstał w II poł.
dziewiątego wieku. Przez prawie tysiąc lat przeczekał pod grubymi warstwami pyłu wulkanicznego. Dopiero z bliska
można podziwiać posągi i rzeźby przedstawiające nauki buddyjskie i sceny z życia Jawajczyków sprzed tysiąca lat.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/607/indonezja-indywidualnie-bromo-tanjung-puting.html
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Później podróż do Jogjakarty i odpoczynek.

 

Semarang, oprócz kultury chińskiej i holenderskiego kolonialnego dziedzictwa, słynie także z ulicznych stoisk z
kulinarnymi przysmakami. Jogjakarta jest nie tylko centrum kulturalnym, ale także miejscem, gdzie można
spróbować autentycznej jawajskiej kuchni i zakupić lokalne rękodzieło.

 

Proponowany hotel: Galeria Prawirotaman lub podobny

5 DZIEŃ - JOGJAKARTA - PRAMBANAN - SOLO

Zwiedzanie Keraton Yogyakarta - wspaniały przykład tradycyjnej architektury dworu jawajskiego. Budowę
Keratonu (pałacu) rozpoczęto w 1755 roku i trwała prawie 40 lat, przez panowanie Hamengkubuwono I. Keraton
został zbudowany jako model jawajskiego kosmosu w miniaturowej skali; każde wejście, dziedziniec, drzewo i pole
ma określone symboliczne znaczenie. Zobaczycie również niezwykły kompleks Taman Sari, znany w czasach
kolonialnych jako "Wodny Zamek". Jogjakarta słynie z produkcji batiku; indonezyjski batik został uwzględniony na
Liście Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego Ludzkości UNESCO. Stąd udajemy się do słynnej świątyni
hinduistycznej Prambanan, kompleksu świątynnego z IX wieku na Centralnej Jawie poświęconej Trimurti, wyrazu
Boga jako Stwórcy (Brahma), Utrzymującego (Wisznu) i Niszczyciela (Śiwa). Świątynia jest wpisana na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO, obecnie jest największą świątynią hinduistyczną w Indonezji i jedną z
największych świątyń hinduistycznych w Azji Południowo-Wschodniej.

 

Proponowany hotel: Willa Rumah Batu lub podobny

6 DZIEŃ - SOLO - BROMO

Podróż w kierunku Wschodniej Jawy, do aktywnego wulkanu Bromo, który wspina się na wysokość 2 329 metrów
w Parku Narodowym Bromo Tengger Semeru. Stok góry jest uprawiany przez miejscowych rolników
Tenggerese. Ich historia sięga ludów Królestwa Majapahit i ich ucieczki po erupcji z wulkanu Merapi. Są jedyną
grupą hinduistów pozostałą dzisiaj na Jawie. Wczesny odpoczynek i przygotowania do trekkingu o wschodzie słońca
następnego dnia. 

 

Proponowany hotel: Hotel Lava View

7 DZIEŃ - WYCIECZKA NA WSCHÓD SŁOŃCA W BROMO - BANYUWANGI

Pobudkę o godzinie 03:00 złagodzi podróż jeepem na jeden z najbardziej znanych punktów
widokowych na świecie, na górze Pananjakan, przy krawędzi kalder Tengger. Tam będziecie
podziwiać wschód słońca z wulkanami Bromo i Semeru w tle. Następnie, jeśli warunki na to
pozwolą, trekking i wspinaczka na 245 schodów nad krawędź aktywnego wulkanu Bromo.
Potem powrót do hotelu na śniadanie, transport do Banyuwangi i nocleg na miejscu.
 
Proponowany hotel: Ketapang Indah lub podobny
 

8 DZIEŃ - BANYUWANGI - IJEN - BALI / KUTA

O północy kierujemy się w stronę Paltuding. Po dotarciu tam rozpoczyna się około dwugodzinna
piesza wspinaczka do krateru na płaskowyżu Ijen. Po dotarciu na szczyt o wysokości 2443
metrów, będziesz miał fantastyczny, magiczny widok na zielonkawo-niebieskie jezioro Krateru
Ijen o wschodzie słońca (w zależności od czasu dotarcia na szczyt krateru), najbardziej trującego



www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 3 z 4

jeziora na świecie. W drodze spotkamy licznych robotników, którzy będą rozkładać siarkę i
transportować ją do doliny w swoich koszach ważących nawet 70 kilogramów. Zanim wrócimy do
hotelu, zatrzymamy się w dolinie na filiżankę świeżej kawy, owoce i lokalnymi przekąskami w
typowej jawajskiej waroengu przy wejściu do Parku Narodowego. Kontynuujemy naszą podróż do
portu Ketapang. Stąd płyniemy publicznym promem do portu Gilimanuk na Bali, a następnie
do okolicy Kuta samochodem. Nocleg w Kuta.

 

Proponowany hotel: Hotel Risata lub podobny

9 DZIEŃ - BALI - LABUAN BAJO - WYSPA RINCA - WYSPA KALONG

Lot Bali – Labuan Bajo. Po przylocie do Labuhan Bajo z lotniska odbierze Was nasz lokalny
przewodnik-kierowca. Transfer do portu a następnie ok. 2-godzinny spływ promem na wyspę
Rinca. Na miejscu Twój przewodnik zorganizuje bilety w biurze na molo wyspy. Krótkie spotkanie
informacyjne na temat Rinca, jednej z mniejsych wysp w Parku Narodowym Komodo i domu
wielu gatunków dzikich zwierząt, w tym czarnych bawołów, świni, jeleni, małp, ptaków czy
wreszcie gwoździa programu - słynnych smoków komodo. Wycieczka z przewodnikiem.
Następnie rejs na małą wyspę mangrową Kalong, gdzie każdego wieczoru o zmierzchu odbywa
się szczególne widowisko. Tysiące nietoperzy „latających lisów" wylatują w poszukiwaniu owoców
na wyspach Flores i Rinca.

10 DZIEŃ - WYSPA KALONG - WYSPA PADAR - WYSPA KOMODO

Wczesnym rankiem wypłyniemy na wyspę Padar, znaną z niezwykłych widoków, a później - na
wyspę Komodo. Potem czas na wędrówkę do Banunggulung na wyspie Komodo w
towarzystwie rangera i kontakt waranami w ich naturalnym środowisku. Po trekkingu odpoczynek
na Różowej Plaży, gdzie można nurkować i pływać blisko rafy koralowej. Lunch na pokładzie
statku i dalsza podróż w kierunku wyspy Siaby znanej z żółwi morskich. Nocleg na statku.

11 DZIEŃ - POWRÓT DO LABUHAN BAJO - SERAYA

Dziś wracamy łodzią do portu Labuan Bajo. Jeśli czas na to pozwoli, po drodze zatrzymamy się na wyspie
Kanawa, która słynie z kryształowo czystych wód i raf koralowych, co czyni ją idealnym miejscem do snorkelingu i
nurkowania. Po południu powrót do Labuan Bajo, Po przylocie transfer do rajskiego resortu na Wyspie Seraya,
która słynie z urokliwych plaż i bujnej tropikalnej roślinności. Nocleg w bungalowach przy plaży, gdzie będziesz
mógł odpocząć i delektować się spokojem i pięknem otaczającej przyrody.
 

12-16 DZIEŃ - WYSPA SERAYA

Odpoczynek na Wyspie Seraya. Długość pobytu można skrócić lub wydłużyć.

17 DZIEŃ - TRANSFER DO JAKARTY

Podróż z portu Labuhan Bajo do Jakarty. Transfer do hotelu w centrum miasta.

 

Proponowany hotel: Santika Hayam Wuruk lub podobny
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18 DZIEŃ - JAKARTA

Dla chętnych city tour. Transfer na lotnisko i powrót do domu.

CENA OBEJMUJE:
Transport

Wszystkie transfery lądowe
Przejazd jeepem na Bromo
Przejazd jeepem do Ijen

Zakwaterowanie

Noclegi w hotelach ze śniadaniami
Noclegi na łodziach - na trasie do orangutanów i Komodo (kabina z klimatyzacją)

Wyżywienie

Śniadania w hotelach
Posiłki zgodnie z programem

Wycieczki

3 dni wynajętej drewnianej łodzi do orangutanów
3 dni wynajętej łodzi do Komodo (łódź z kabiną i klimatyzacją)

Bilety wstępu

Opłaty wstępu do Parków Narodowych

Lokalny przewodnik

Opieka anglojęzycznego przewodnika-kierowcy
Opieka rangera w Parku orangutanów i komodo

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
Biletów na loty główne
Biletów na loty wewnętrzne
Wydatków poniesionych z powodu opóźnień lub odwołań lotów lub innych przyczyn poza naszą kontrolą
Usług nieuwzględnionych w programie wycieczki
Osobistych wydatków, takie jak napoje, rozmowy telefoniczne, pranie, zabiegi spa i inne przedmioty nie
wymienione w programie.
Posiłków nie wymienionych w programie wycieczki
Napiwków,
Wynajem sprzętu do sportów wodnych


